

## Formularul ofertei pentru bunuri și servicii

Data depunerii ofertei:	17.04.2023
Procedura de achiziție Nr.	<b>AC-1183</b>
Denumirea procedurii de achiziție	<b>Piese pentru locomotive seria ЧМЭ-3</b>
Tipul procedurii de achiziție	Licitație deschisă
Anunț de participare Nr.	
Către	Î.S. „Calea Ferată din Moldova”
Operatorul economic	SRL “DOINA-EMOX”

S.R.L. “DOINA-EMOX” se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, **livrarea** / prestarea / executarea următoarelor **bunuri** / servicii / lucrări:

Nr. lotului	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea (buc/per) (шт/пар)	Valoarea estimată per unit fără TVA, USD	Valoarea totală fără TVA, USD
Lot 1	34600000 -3	Втулка цилиндровая Д27.03.01.14	36	790,00	28440,00
Lot 2		Уплотнение крышки медное Д27.04.01.04	30	37,00	1110,00
Lot 3		Поршень Д67.08.41.00	6	820,00	4920,00
Lot 4		Поршень охлаждаемый ДС 134032/1	36	915,00	32940,00
Lot 5		Головка цилиндра Д67.04.11.00	6	1650,00	9900,00
Lot 6		Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.01	12	19,90	238,80
Lot 7		Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.02	12	19,90	238,80
Lot 8		Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.03	12	19,90	238,80
Lot 9		Кольцо поршневое компрессионное Д67.08.04.04	12	19,90	238,80
Lot 10		Кольцо поршневое маслоъемное Д67.08.04.05	88	21,30	1874,40
Lot 11		Кольцо поршневое маслоъемное Д67.08.04.06	88	21,30	1874,40
Lot 12		Вкладыш шатунный (0 град.) Д67.08.21/22	54 пар	465,00	25110,00
Lot 13		Вкладыш упорного корен. подш. Д 27.02.00.01/02	6 пар	710,00	4260,00
Lot 14		Вкладыш опорного коренного подшипника опор 1-6 Д 27.02.00.03/04	36 пар	495,00	17820,00
Lot 15		Резиновое кольцо гильзы Д27.03.00.01	108	5,45	588,60
Lot 16		Направляющая клапана Д67.04.01.01	144	44,50	6408,00
Lot 17		Всасывающий и выхлопной клапа Д27.16.00.06	144	59,00	8496,00
Lot 18		Втулка коромысла бронзовая Д27.16.13.05	36	39,00	1404,00
Lot 19		Рабочее колесо большого контура Т328.12.01.03	6	165,00	990,00
Lot 20		Распылитель Д67.20.11.00	36	54,50	1962,00
Lot 21		Плунжерная пара ЕХ-16/1	36	69,00	2484,00
Lot 22		Клапан нагнетательный ЦВД Т328.40.143.00	10	29,00	290,00
Lot 23		Клапан всасывающий ЦВД Т328.40.142.00	10	29,00	290,00
Lot 24		Клапан нагнетательный ЦВД Т328.40.171.00	20	29,00	580,00
Lot 25		Клапан всасывающий ЦВД Т328.40.172.00	20	29,00	580,00
Lot 26		Уплотнение люка Д27.03.00.03(4ПИС 4296.38)	120	5,45	654,00
Lot 27		Сальник Гетца 3DS 2410N	26	26,90	699,40
Lot 28		Сальник Гетца 3DS 2391N	26	20,90	543,40
Lot 29		Аккумуляторные батареи 75КН150Р	6 кмпл	9190,00	55140,00
Lot 30		Подшипник 30-3003234Н	0	460,00	0,00
Lot 31		Подшипник 32424	0	542,00	0,00
Lot 32		Подшипник 62318	0	146,00	0,00
Lot 33		Подшипник 32310	0	42,00	0,00

Lot 34	Вкладыш моторно-осевого подшипника тепловоза ЧМЭЗ (Т 463.62.77.00)	96	990,00	95040,00
Lot 35	Регулятор ЗРД	6	249,00	1494,00
Lot 36	Диоды ВК-200	0	12,50	0,00
Lot 37	Микропереключатель Д-3101	0	4,20	0,00
Lot 38	Микропереключатель МП-201	0	4,20	0,00
Lot 39	Катушка контактора SC-11	0	42,00	0,00
Lot 40	Катушка контактора SC-12	0	42,00	0,00
Lot 41	Катушка контактора SC-13	0	42,00	0,00
Lot 42	Катушка электр.пневмат.клапана EV-51	0	37,50	0,00
Lot 43	Пружина буксовая наружная Т328.33.01.03	24	495,00	11880,00
Lot 44	Пружина подвески ТЭД Т93.37.00.01	30	24,90	747,00
Lot 45	Гидроамортизатор Т 328.33.02.00	24	165,00	3960,00
Lot 46	Манжета тормозного цилиндра т93.42.18.01	48	4,95	237,60
Lot 47	Кольцо уплотнительное выхлопного коллектора Д67.45.02.01 (4PIS 5170-25)	120	9,90	1188,00
Lot 48	Кольцо уплотнительное выхлопного коллектора Д67.45.02.02 (4PIS 5180-94)	120	9,90	1188,00
Lot 49	Уплотнение Д27.45.02.23 (5PIS 4251-07)	120	11,20	1344,00
Lot 50	Электр. щетки ТЭД ЭГ-61 2(12.5x32x50)	300	5,75	1725,00
Lot 51	Электр. щетки ГГ 2(10x32x50)	300	4,95	1485,00
Lot 52	Болты крепления шапки шатуна Д27.0802.06/07	24	57,50	1380,00
Lot 53	Уплотн кольца на плунжерные пары 45x40x1	24	3,35	80,40
Lot 54	Трубка высокого давления от насоса к форсунке Д67.18.11.00	12	49,00	588,00
Lot 55	Топливоподкачивающая помпа ЧМЭ-3 Д67.22.01.00	2	370,00	740,00
<b>TOTAL, USD, fără TVA</b>				<b>333390,40</b>

**\*\* Ofertantul va înainta oferta de preț doar pentru loturile la care participă**

- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp 30 zile , începând cu data-limită pentru depunerea ofertei și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Operatorul economic	SRL "DOINA-EMOX"
Adresa juridică	mun. Chisinau, str. St. Ciobanu, 3A
Telefon de contact	+373 79 413 770
e-mail	doina.emox1@gmail.com
Semnătura cu ștampila umedă (în cazul ofertelor pe suport de hârtie)	L. Ș.  <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/> (semnătura)